
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

                                                                                                                        

 

COMUNE DI BORGOLAVEZZARO 
(Provincia di Novara) 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

SETTORE EDILIZIA PRIVATA - URBANISTICA - LL.PP. - 
 

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA 
 

DETERMINAZIONE N. 201 IN DATA 24/07/2024 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ENERGIA ELETTRICA - ENEL ENERGIA           
 

 
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno ventiquattro del mese di luglio 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

nella persona del Geom. Stefano Ubezio 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
      
 
RICHIAMATE le determinazioni di impegno di spesa riguardanti le forniture di materiale/le 

prestazioni indicate nel prospetto allegato; 

VERIFICATE: 

 La regolarità delle forniture/prestazioni eseguite; 

 La rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 

 L’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 

 La compatibilità del pagamento della spesa con il relativo impegno; 

 La regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

 La regolarità del DURC riferito alle singole ditte; 

VISTI:  

 IL PROVVEDIMENTO DI NOMINA A RESPONSABILE DEL SERVIZIO DECRETO SINDACALE N. 3 – 2023 - 

CONFERIMENTO INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA UFFICIO TECNICO 

 Il vigente regolamento di contabilità 

 Il D.Lgs 267/00 

 Il D.Lgs 118/2011 

 La deliberazione di Consiglio n. 30 del 22/12/2023, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2024-2026; 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare e pagare le fatture indicate nel prospetto allegato alla presente secondo le 

modalità specificate nel prospetto stesso. 
 

 
La presente Determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 
18/08/2000. 
 
 
Borgolavezzaro, lì 24/07/2024                                     
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato Digitalmente 
 Stefano Ubezio 

 
 
 
   
Riferimenti Contabili: 
Anno Imp / Sub Importo € 

                  
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
RICHIAMATE le determinazioni di impegno di spesa riguardanti le forniture di materiale/le 

prestazioni indicate nel prospetto allegato; 

VERIFICATE: 

 La regolarità delle forniture/prestazioni eseguite; 

 La rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti; 

 L’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 

 La compatibilità del pagamento della spesa con il relativo impegno; 

 La regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

 La regolarità del DURC riferito alle singole ditte; 

VISTI:  

 IL PROVVEDIMENTO DI NOMINA A RESPONSABILE DEL SERVIZIO DECRETO SINDACALE N. 3 – 2023 - 

CONFERIMENTO INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA UFFICIO TECNICO 

 Il vigente regolamento di contabilità 

 Il D.Lgs 267/00 

 Il D.Lgs 118/2011 

 La deliberazione di Consiglio n. 30 del 22/12/2023, dichiarata immediatamente 

eseguibile, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2024-2026; 

 

DETERMINA 

 

2. Di liquidare e pagare le fatture indicate nel prospetto allegato alla presente secondo le 

modalità specificate nel prospetto stesso. 
 

  


